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PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA Tk ARDHURAT E BASHKISE

PR MUAJIN DHJETOR 2023
KESHILLIT\vE BASHKISE PATOS

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pé&s Asistencén Sociale w€¢ Republikén e Shqipérisé’’, V.K.M nr. 599, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t¢ dokumentacionit dhe t€ masés mujore té
pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté 29.12.2021, paragrafi IV,
pika 3, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 1, daté 28.01.2021, si dhe VKB nr. 93, daté
19.22.2022 “’Mbi miratimin e numrit t& pérgjithshém t€ punonjésve dhe buxhetit pér vitin
2023’’, Sektori i Shérbimit Social;

PROPOZON

1. T€ pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e buxhetit vendor pé&r muajin Dhjetor 2023

* gjithsej 26 familje me njé fond prej 78,156 (shtatédhjeté e teté mijé e njéqind e
pesédhjeté e gjashté) leké.

2. Familjet pérfituese sipas listés dhe relacionit bashkéngjitur.

3. Masa e pagesés pér familjet pérfituese té jeté sipas V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Per
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pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t&€ masés mujore t& pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, i ndryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimit Social.

5. Vendimi hyn né fuqi sipas ligjit.

P.sekt. Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Barie Goxhaj
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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMIT SOCIAL

LISTA EMERORE E FAMILJEVE ME NDIHME, EKONOMIKE
01-31/12/2023
PERFITUES NGA TE ARDHURAT E BASHKISE

" ; | SHUMA | KOMPENSIM

NR. EMER MBIEMER | NR.ANTAREVE | LEKE | ENERGJIE | TOTALI
1 | ADELINA GJOKA 1] 2178 o| 2178

2 | ADELINA MURATAJ 1] 2178 o| 2178

. 3|AasiMm - | GREMBI . 2| 3703 - o| 3703
4 | ARBEN MYRTAJ 2| 3703 o| 3703

5 | AXHEM BENDO 1| 1525 0| 1525

6 | BARDHYL SANXHAKU 1| -2178|  “\g288 | 3466

7 | DASHNOR MERAJ 2| 3267 o| 3267

8 | DASHURI MINAJ 1] 2178 o| 2178

9 | DURIM XHELAJ . 1] 2178 o| 2178

10 | ELIDJON HASANAJ 3| 4356 o| 4356

11 | FESTIM NAZERAJ 1] 1525 o| 1525

12 | FIONA BEQIRAJ 3| 5227 o| 5227

13 | FLUTURIM DINE 3| 3049 o| 3049

14 | FANIE SHPATA 1] 2178 o| 2178

15 | HETEM LIKAJ 1] 2178 o| 2178

16 | ISMET GOXHAJ 2| 3703 o| 3703

. 17 | ISUF 4 | BUSHAJ . 1] 2178 o| 2178
18 | IDAETE KAMBERAJ 1] 2178 o| 2178

19 | URI MUSKAJ 1] 2178 o| 2178

20 | LRI HAJDINAJ 2178 1288 | 3466

21 | LUTFI HABIBI 1525 o| 1525
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22 | LUBJANA PLLUMBI 5940 0 5940
23 | KUJTIM GISHTI 4752 0 4752
24 | MAJLINDA SHABANI 2178 0 2178
25 | MUHAMET BENDAJ 3703 1288 4991
26 | PETRIT JAUPAJ 2178 0 2178
TOTALI 74292 3864 | 78156
Sp. Mbrojtjes Sociale Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore

Grisilda Bektashi Barie Goxhaj

Her
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. < RELACION . .
PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TE ARDHURAT E BASHKISE
PER MUAJIN DHJETOR 2023

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjin hr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t¢ dokumentacionit dhe t€ masés mujore t&
pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén%konomike”, i ndryshuar me pikén 3, paragrafin IV té\V’.K.M nr. 868 daté
29.12.2021, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr. 1, daté 28.01.2021, si dhe VKB nr. 93,
daté 19.12.2022 “Pér miratimin e numrit t& pérgjithshém té punonjésve dhe buxhetit pér
vitin 20237, Sektori i Shérbimit Social ju relaton;

PiER BANORET E BASHKISE PATOS DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga bllok ndihma e 6% pér muajin Dhjetor 26 familje, me
njé fond prej 78,156 (shtatédhjeté e teté¢ mijé e njéqind e pesédhjeté e gjashté) leké. Lista
e pérfituesve té bllok-ndihmés 6% pér muajin Dhjetor 2023.

ADRESA E
NR | EMER MBIEMER | REFUZUAR PE VLERESIMI BANIMIT
| | Adelina | Gjoka Pikézim Kryefamiljare, e vetme pa 29 Marsi
asnjé t& ardhur.
2 | Adelina | Murataj Pikézim Kryefamiljare, né gjendje t¢ | Rerés
keqe ekonomike.
& [ [ ]
3 | Arben Myrtaj Pikézim Familje né nevojé. Grizé
4 | Axhem Bendo Pikézim Familje né nevojé, Mustafa
kryefamiljari me PAK. Matohiti
S | Asim Grembi Pikézim Familje n€ nevojé. Zharréz
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6 | Bardhyl | Sanxhaku Pikézim Kryefamiljar, me Dukas
bashkéshorte invalide.
7 | Dashnor | Meraj Pikézim Kryefamiljar, me njé vajzE t¢ | Banesa
mituré, papuné. Sociale
8 | Dashuri | Minaj Pikézim Kryefamiljare, e vetme pa té¢ | Naftétari
ardhura.
9 | Durim Xhelaj Pikézim [ vetém pa t& ardhura. 1 Maj
10 | Elidjon Hasanaj Pikézim Kryefamiljar, i divorcuar me | Grizé
dy fémijé t&€ mitur.
11 | Fluturim | Dine Pikézim Familje n€ nevojg. Dukas
12 | Festim Nazéraj Pikézim Familje né nevojg, Dukas
kryefamiljari i sémuré.
13 | Fjona Beqiraj Pikézim Familje né nevojé dhe né <« | | Maj
shkollg t& lart.
14 | Fanie Shpata Pikézim Kryefamiljare, né véshtirési Kuqar
ekonomike.
15 | Hetem Likaj Pikézim Familje n€ nevojé , me gruan | 29 Marsi
me aftési t& kufizuar.
16 | Ismet Goxhaj Pikézim - | Familje n& nevojé. - Ofiging
17 | Isuf Bushaj Pikézim Kryefamiljar, me njé vajzé t¢ | Dukas
sémur pa asnjé t& ardhur.
18 | Idaete Kamberaj Pikézim - Kryefamiljare pa t€ ardhura. | Ruzhdie
19 | Liri . Muskaj Pikézim | Kryefamiljare, e vetme, Lagje e Re
' papuné.
20 | Liri Hajdinaj Pikézim Kryefamiljare, e vetme 29 Marsi
. papuné dhe pa asnjé t& -
ardhur.
21 | Lutfi Habibi Pikézim Familje n€ nevojé. Lagje e Re
22 | Lubjana | Pllumbi Pikézim Kryefamiljare me njé fémijé, | Zharréz
pa té& ardhura.
23 | Kujtim Gishti Pikézim Familje né€ nevojé Lagje e Re
24 | Majlinda | Shabani Piké&zim Kryefamiljare, e ve, e Zharréz
sémuré.
25 | Muhamet | Bendaj Pikézim Familje né& nevojé. Lagje e Re
&6 | Petrit Jaupaj Pikézim [ vetém, pa té€ ardhurg , 1 Maj .

familje n€ nevojé.

Sp.Mbrojtjes Sociale
Grisilda Bektashi
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